

營業收入總覽

年度	合併營收		
	2022年	2023年	成長率(%) (與去年同月比較)
月份	營收淨額(仟元)	營收淨額(仟元)	
1月	6,303,295	2,525,994	-59.93%
2月	5,809,067	2,941,770	-49.36%
3月	6,018,163	3,944,704	-34.45%
4月	4,560,277	3,916,464	-14.12%
5月	4,973,438	4,114,272	-17.28%
6月	5,846,458	4,155,101	-28.93%
7月	6,109,530	4,120,933	-32.55%
8月	5,858,946	4,230,654	-27.79%
9月	5,378,603	4,389,445	-18.39%
10月	6,128,435	4,199,842	-31.47%
11月	6,136,458	3,907,979	-36.32%
12月	5,331,925	4,048,857	-24.06%
合計	68,454,595	46,496,015	

合併營收趨勢圖

